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
mottatt fra kontrollansvarlig når et søknadspliktig tiltak er  
utført i samsvar med tillatelsen og øvrige krav etter plan‑  
og bygningslovgivningen. Det er viktig å merke seg at  
selv om ferdigattest foreligger, gir det ingen garanti for at  
bygget er oppført i henhold til tillatelsen og gjeldende  
regelverk, eller at det senere er utført arbeid på bygget  
som ikke er byggemeldt eller godkjent.

Ferdigattest/ brukstillatelse datert: 08.10.2001.

Sameiet (Snr. 1 og 2.) er i prosess med å forsøke å  
overføre deler av nabotomten (72kvm) til sin egen.  
Dersom arealoverføringen blir tinglyst kan det være  
mulig å søke til kommunen om å sette opp en garasje når  
arealoverføringen er tinglyst. Selger og megler kan ikke  
garantere at arealoverføringen blir tinglyst.
Konferer megler."

Innhold
Areal
BRA ‑ i: 179 m²
BRA totalt: 179 m²
TBA: 37 m²
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Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑i: 53 m² TV‑stue, soverom, gang, bad, bod.
1. etasje
BRA‑i: 70 m² Entré, gang, omkledningsrom,toalett,  
trapperom, kjøkken, stue.

2. etasje
BRA‑i: 56 m² Gang,soverom x3, bad.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
37 m² Terrasse

Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og  
opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor  
boenheten og som tilhører denne, for eksempel eksterne  
boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme  
måte som BRA, men man ser bort fra krav til  
himlingshøyde. Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses  
om sammen med BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har  
gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for  
eksempel skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis  
som tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Bygningssakkyndigs  
kommentar til  

arealoppmåling
Deler av arealet i 2.etasje er ikke målbart pga lav  
takhøyde. 

Standard
1 etg
Entre: Sorte fliser på gulv med varme, tapet på vegger,  
malt panel i tak med downlight, trapperom med hvit malt  
tett trapp.
Bod: Mørke fliser på gulv med varme, malte vegger,  
panel i tak med downlight, sikringsskap.
Wc rom: Mørke fliser på gulv med varme, tapet på  
vegger, malt panel i tak, frittstående wc, innredning med  
kompositt vask.
Stue: Parkett på gulv, tapet på vegger, malt panel i tak  
med downlight, utgang til sydvendt platting på ca 37m2.
Kjøkken: Parkett på gulv, malt panel på vegger, malt  
panel i tak med downlight, profilert Norema  
kjøkkeninnredning med heltre benkeplate, integrerte  
hvitevarer,
mekanisk avtrekk.

2 etg
Gang: Laminat på gulv, malt panel på vegger og i tak.
Soverom 1: Laminat på gulv, tapet på vegger, malt panel i  
tak, garderobeløsning.
Soverom 2: Laminat på gulv, tapet på vegger, panel i tak,  
garderobeløsning, luke til kryploft i kne‑vegg. Soverom 3:  
Laminat på gulv, malt panel på vegger og i tak,
luke til kryploft i kne‑vegg.
Bad: Microsement på vegger og gulv med varme, malt  
panel i tak med downlight, mørk 2,4m innredning med  
sort dobbelvask, speil med lys over, innebygd wc,
dusjvegger i glass, mekanisk avtrekk.

Kjeller etasje
Gang: Mørke fliser på gulv med varme, malt panel på  
vegger, malt panel i tak med downlight. Bod: Malt betong  
vegger og gulv, panel i tak.
Kjellerstue: Mørke fliser på gulv med varme, malt panel  
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på vegger, malt panel i tak med downlight.
Soverom 4: Mørke fliser på gulv med varme, malt panel  
på vegger, malt panel i tak, skyvedør garderobe.
Bad: Sjakk mønster fliser på gulv med varme, beige fliser  
med flisbord på vegger, panel i tak med downlight,  
dusjvegger, frittstående wc, 120 cm innredning med
kompositt‑vask, speil og overskap, opplegg for  
vaskemaskin.
Teknisk rom: Betong gulv og vegg, panel vegg, panel i  
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